šalis JAV 

2 420.00 5 % 882.00 

3. Bipolinės žnyplės Maryland, prekės kodas: 

LF1212A, gamintojas Medtronic/Covidien, 

kilmės šalis JAV 

2 390.00 5 % 819.00 

* nurodoma kaina kiekvieno pirkimo prekės pavadinimo 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 9566.00 Eur (devyni tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt šeši eurai 00 ct) 
(skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1446.00 Eur (vienas tūkstantis 

keturi šimtai keturiasdešimt šeši eurai 00 ct) 

(skaičiais ir žodžiais) 

Atsiskaitymo už prekes sąlygos: Apmokėjimas lygiomis dalimis per 3 (tris) mėnesius nuo įrangos pridavimo 

priėmimo naudojimui akto pasirašymo. 

Prekių pristatymo terminai: per 1 savaitę nuo užsakymo pateikimo.